
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Si       Cu       Cr       Ni       Mo       Alt      V        Cb       Ti

105067      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.161    0.903    0.017    0.007    0.270    0.023    0.034    0.020    0.010    0.033    0.004    0.003    0.003

207223      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.172    0.860    0.021    0.008    0.180    0.020    0.020    0.020    0.007    0.032    0.003    0.002    0.003

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

105067          6050            55284412        1.0000          44.773(KSI)     70.618(KSI)     28(%)           8

105067          6070            55284421        1.0000          45.728(KSI)     71.969(KSI)     26(%)           8

207223          3100            55702221        1.2500          41.660(KSI)     67.037(KSI)     30(%)           8

207223          4010            55721381        1.5000          41.929(KSI)     67.894(KSI)     30(%)           8

207223          4040            55702051        1.0000          41.588(KSI)     67.532(KSI)     29(%)           8

207223          4100            55702061        1.0000          41.387(KSI)     68.105(KSI)     27(%)           8

207223          4140            55721081        0.7600          42.414(KSI)     66.750(KSI)     25(%)           8

207223          4150            55701261        0.5000          50.346(KSI)     68.523(KSI)     29(%)           8

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

105067          6060            55284441        1.0000          72.0000      240.0000        0000114471      000100       1001373845      8741

105067          6060            55284442        1.0000          72.0000      240.0000        0000114471      000100       1001373845      8741

105067          6060            55284443        1.0000          72.0000      240.0000        0000114471      000100       1001373845      8741

105067          6080            55284431        1.0000          72.0000      240.0000        0000114471      000100       1001373845      8741

105067          6080            55284432        1.0000          72.0000      240.0000        0000114471      000100       1001373845      8741

105067          6080            55284433        1.0000          72.0000      240.0000        0000114471      000100       1001373845      8741

207223          3100            55702221        1.2500          60.0000      240.0000        0000114471      000120       1001373845      8741

207223          3100            55702222        1.2500          60.0000      240.0000        0000114471      000120       1001373845      8741

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA

105067          6060            55284441        A-6

105067          6060            55284442        A-6

105067          6060            55284443        A-6

105067          6080            55284431        A-6

105067          6080            55284432        A-6

105067          6080            55284433        A-6

207223          3100            55702221        A-6

207223          3100            55702222        A-6

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B142211

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


